
UCHWAŁA NR XXXV/226/09  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Łapanów na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zpzm) oraz art. 165, art. 184, art. 

188 ust. 2 oraz art. 195 ust. 2 i art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 zm. Dz. U. Nr 169 poz. 1420) Rada Gminy Łapanów 

uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Dokonuje się przeniesienia planów dochodów budżetowych między działami, 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się przeniesienia planów wydatków budżetowych między działami klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Łapanów 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 

XXXV/226/09

Rady Gminy Łapanów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 

XXXV/226/09

Rady Gminy Łapanów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.docx

ID: TYVOU-LNGSN-YPZLJ-SNASY-DZCBO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/226/09  

RADY GMINY ŁAPANÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Łapanów na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zpzm) oraz art. 165, art. 184, art. 

188 ust. 2 oraz art. 195 ust. 2 i art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 zm. Dz. U. Nr 169 poz. 1420) Rada Gminy Łapanów 

uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Dokonuje się przeniesienia planów dochodów budżetowych między działami, 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się przeniesienia planów wydatków budżetowych między działami klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Łapanów 

Andrzej Śliwa 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 

XXXV/226/09

Rady Gminy Łapanów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 

XXXV/226/09

Rady Gminy Łapanów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.docx

ID: TYVOU-LNGSN-YPZLJ-SNASY-DZCBO. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/P.%20Celina%20Roman/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FC3CBC3B-53B3-4665-BB6F-5A0125FE58F8/Zalacznik1.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/P.%20Celina%20Roman/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FC3CBC3B-53B3-4665-BB6F-5A0125FE58F8/Zalacznik2.docx

